[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

(двадцать восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2014                                                                                               № 305

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.10.2013 №276 «О муниципальном дорожном фонде Усть-Таркского района Новосибирской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с принятием постановления Правительства Новосибирской области от 04.12.2013 №532-п "О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 21.12.2011 №571-п", Совет депутатов, решил:
1. Внести изменение в преамбулу решения сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.10.2013 №276 «О муниципальном дорожном фонде Усть-Таркского района Новосибирской области»  слова "в 2012 - 2015 годах" заменить словами "в 2012 - 2016 годах".
2. Пункт 4.2.  Положения о муниципальном дорожном фонде Усть-Таркского района Новосибирской области, утвержденного решением сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.10.2013 №276 «О муниципальном дорожном фонде Усть-Таркского района Новосибирской области» изложить в новой редакции «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда устанавливается решением представительного органа муниципального образования».
1. Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.usttaradm.ru администрации Усть-Таркского района.
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, соблюдению законности и правопорядка, благоустройству и ЖКХ, связям с общественными организациями и СМИ Совета депутатов Усть-Таркского района (председатель  Шабанов А.Н.).

Председатель Совета депутатов                        Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области
  ______________А.И. Гринько                        ______________А.П. Турлаков

[bookmark: _GoBack]

 СОГЛАСОВАНО

Документ проверен на
Коррупциогенность _______________  Будовских М.В., депутат Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области, округ №14 (уполномоченный по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность)

image1.jpeg